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agentia locala a energiei alba

PREZENTARE ORASE SEMNATARE CoM

Online, Microsoft Teams

30/06/2021

Agenda

10:00

10:05

10:15

10:30

10:40

11:00

Cuvant de deschidere
Prezentare participanti

Prezentare proiect CEESEU: tinte si
rezultate prevazute pentru
Romania/Regiunea de Dezvoltare Centru

Prezentare municipalitati

Puncte de vedere ale principalilor institutii
de sprijin CoM

Concluzii

ALEA
ALEA + Participanti

ALEA

Abrud, Baia de Arie,
Campeni, Tg. Mures,
Zlatna

Consiliul Judetean Alba,
Consiliul Judetean Mures
Ministerul Energiei
Agentia pentru Dezvoltare
Regionala Centru

ALEA
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